DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DOCENTE NA
INTERFACE DA ACESSIBILIDADE PEDAGÓGICA: UMA OBJETIVIDADE DA
TECNOLOGIA ASSISTIVA (TA) NA EDUCAÇÃO INCLUSIVA. de autoria de MARIA
VALDINETE DE PONTES MATIAS, FRANCISCO ALVES CORDEIRO NETO, WAGNÊS
BARBOSA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27409

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27409